de Gordono et Guillelmum de Gordono faiditos tempore comitis Montis Fortis.

716. Item'" contra petitionem Floris de Monte Irato, dixil se vidisse G. Rotgerii, ma-

ritum dictae Floris, faiditum in guerra comitis Montis Fortis, et tempore faidimenti [crédit]

quod duxit ipsam.

717. Item" contra petitionem Estaciae, dixit se vidisse Petrum de Concbis faiditum in h

guerra comitis Montis Fortis et postea in guerra domini régis, qui decessit faiditus et exhe-

redatus.

718. Item'^ contra petitionem Albiae de Piuciano, dixit se vidisse Rotgerium de Monte

Serrato, maritum dictae Albiae, faiditum in guerra comitis Montis Fortis, et postea tem-

pore domini régis et in guerra vicecomitis contra regem. i

719. Item'^ contra petitionem Mabiliée, uxoris quondam Johannis Montanerii, dixit se

vidisse dictum Jobannem Montanerium faiditum in guerra vicecomitis, apud Montem Rega-

iem; et quando fecerunt pacem bomines Montis Regualis, ipse fuit exclusus de pace et re-

mansit exhcredatus, et ipsa exivit cimti ipso de Monte Regali.

720. Item '* contra petitionem consulum Montis Regalis, dixit quod bomines Montis J

Regalis fuerunt, ipso teste vidente, contra dominiun regem, et dominus J. de Bello Monte

obsedit dictum castrum pro domino rege; postea fecerunt pacem cum ipso domino Jobanne,

nescit quomodo facta fuit. Item dixit se vidisse per l annos et plus quod communitas Montis

Regalis habebat et percipiebat leudam villae Montis Regalis, quam modo accipit dominus

rex , et accepit ex quo dominus Jobannes de Bello Monte venit. K

721. Item'^ contra petitionem Guidonis de Peirola, dixit se vidisse dictum Guidonem
faiditum in guerra vicecomitis. Item vidit etiam faiditum in ipsa guerra Guillelmum Pétri

Boca de Lop.

' Cf. S 245, 3o/i et 914.
"

Cf. S 267, 3n, 448 et 929.
Hugo III, Emparieiuis ccimes , H Nuno Stincii , qui

'

Cf. S 258, 3l2 et 980.
postea Rossilionia cornes fuit. '°C/. S3i3.

' Cf s 252, 3o8, 447 et 923.
"

Cf S 269, 449 et 1)31.
* Cf S 253, 309 et 924.

'=

Cf S 260 et 3i4.
' Cf S 254, 3io et 926. "

Cf. S 261 et 45o.
' Cf 8 255 et 927. •

Cf S 263. 3i8 et 934.
' Cf S 256 et 928. '*

Cf. S , ,8, 264, Hèfj, 453, 8i5 et 93.5.
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A 722. Ilem ' conlra petitionem Vesiadae, uxoris qtiondam Sicardi de Duro Forti, dixit se

vidisse diclum Sicardum faidituin in guerra comitis Montis Fortis, et postea in guerra vice-

comitis contra dominimi regem. Item dixit se vidisse Rostagnum de Monte Irato, primum
viium diclae Vesiadœ, faiditum tempore comitis Montis Fortis.